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Rok 2025 zbliża się wielkimi krokami.

Niech  Nowy  Rok  przyniesie  wszystkim nadzieję  na  spokój,  życzliwość  i
spełnienie marzeń zarówno tych prywatnych jak i zawodowych.
W te piękne i jedyne w roku chwile, wszystkim mieszkańcom Czarnowca
oraz  sympatykom  Czarnowca  składam  najlepsze  życzenia  pogodnych,
zdrowych  i  radosnych  dni.

https://czarnowiec.pl/2024/12/31/rok-2025-zbliza-sie-wielkimi-krokami/
https://czarnowiec.pl/2024/12/31/rok-2025-zbliza-sie-wielkimi-krokami/


Życzę wszystkim szampańskiego nastroju, podczas upojnego – do białego
rana, balu sylwestrowego!

Życzę wytrwałości w przezwyciężaniu wszelkich przeszkód oraz odważnego
dążenia do celu.

Marek Karczewski – sołtys

Czarnowiec, 31 grudnia 2024 r.
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Mieszkańcy przywitali Nowy Rok 2024

Podczas „Czarnowieckiej Nocy Przebojów” nie zabrakło niczego…
no może (do tego musimy się  szczerze przyznać)  –  fotografa,  operatora
kamery, filmowca. �
Wszyscy tuż po balu sylwestrowym czekają na fotki, a tu nic tylko goły tekst.

Jednak okazuje się, że bez fotografa można również znakomicie się bawić!

Zadbał o to nie tylko DJ Krys, który ze swojej konsolety wypuszczał gorące
rytmy
ale również obsługa kateringu pod dowództwem Mr Endrju �
❤

https://czarnowiec.pl/2024/01/02/mieszkancy-przywitali-nowy-rok-2024/
https://czarnowiec.pl/2024/01/02/mieszkancy-przywitali-nowy-rok-2024/


Bal rozpoczął się od gorących rytmów, krótkiego przywitania, wspaniałych
potraw na stołach i pełnego parkietu szczęśliwych ludzi.

Z opinii wychodzących już nad ranem 1 stycznia uczestników usłyszeliśmy,
że zdecydowanie warto było tu się bawić. Że atmosfera była znakomita a
organizatorzy  nie  wprowadzali  żadnych  zakazów  oprócz  obowiązkowego
sortowania śmieci – tak mówili uczestnicy haha
Nawet w jedyne święto jakim jest Bal Sylwestrowy wpajano tańczącym, aby
ratowali planetę przed plastikiem – podkreślali goście �

Północ przywitano lampką szampana i długimi życzeniami wśród wszystkich
gości. �

W  imieniu  Organizatorów  serdecznie  dziękujemy  wszystkim  gościom
Czarnowieckiej  Nocy  Sylwestrowej  2023/2024!

Małgorzata i Marek Karczewscy
Barbara i Krzysztof Nicewiczowie
Beata i Andrzej Paszczykowie

ps. materiał filmowy niebawem…

SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU 2024!

https://photos.app.goo.gl/r9po3xHUXRPak8EAA
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Szczęśliwego Nowego Roku!

Z całego serca
dla wszystkich mieszkańców Czarnowca i sympatyków Czarnowca
życzymy Państwu wielu wspaniałości w nowym roku 2024.

Sołtys Czarnowca Marek Karczewski
Rada Sołecka
Rada Świetlicy

DO SIEGO ROKU!

https://czarnowiec.pl/2023/12/30/szczesliwego-nowego-roku/
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Przebojowa Czarnowiecka Noc

Zapraszamy 31 grudnia 2023 r. do Świetlicy Wiejskiej.

ZAPISZ SIĘ

Tradycyjnie  Bale  Sylwestrowe  cieszą  się  ogromną  popularnością,  tak
również  bywa  z  naszym  czarnowieckim.

https://czarnowiec.pl/2023/11/29/przebojowa-czarnowiecka-noc/
https://dostartu.pl/czarnowiecka-moc-przebojow-cmp-v10163


Świat idzie naprzód, a technologie informatyczne dają nam nieograniczone
możliwości. Tak właśnie stało się z wiejskim „sylwkiem”!
W TYM ROKU ZAPISUJEMY SIĘ ELEKTRONICZNIE!
Nie oznacza to, że ktoś kto nie posiada dostępu do internetu nie będzie mógł
bawić się w tę upojną noc. Można również tradycyjnie zadzwonić, przyjść,
zapisać się i opłacić za udział u sołtysa.

Niestety ze względów na powierzchnię lokalu ilość miejsc jest ograniczona!

Jak  czarnowiecka  tradycja  nakazuje  bal  przeznaczony  jest  (w  pierwszej
kolejności) dla mieszkańców CZARNOWCA. Do dnia 17 grudnia 2023 r. do
godz.  20:00  pierwszeństwo  udziału  mają  nasi  mieszkańcy.  O  godzinie
dwudziestej, w niedzielę siedemnastego grudnia ZWALNIAMY LISTĘ DLA
DOWOLNYCH OSÓB.

ŚWIADCZENIA

trzy dania gorące1.
napoje2.
przystawki3.
owoce4.
szampan5.
wspaniała muzyka od DJ KRYS`a6.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW W REGULAMINIE BALU…

czytaj jeszcze dalej, bo na dole są ważne informacje…



OPŁATY
100 zł/osoba – ORGANIZATOR – POMAGAM W SPRZĄTANIU
115 zł/OSOBA – GOŚĆ – NIC NIE MUSZĘ
O kolejności zgłoszeń decyduje wpłata na konto!



Opłata nie podlega zwrotowi.

ZAPISZ SIĘ

UWAGA!
Pojawienie  się  na  liście  uczestników  następuje  wyłącznie  po
uiszczeniu  opłaty!

MK
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Szczęśliwego Nowego Roku 2023!

Drodzy mieszkańcy Czarnowca,

Już za chwilę skończy się stary rok.
Rok, który przyniósł nam wiele wspaniałych chwil.
Dlatego życzę wszystkim, by nadchodzący 2023 rok był dla nas i  naszej
wioski po prostu dobry.
Niech przyniesie nam wyczekiwany spokój, wyrozumiałość i pomyślność.
Niech to będzie rok, w którym będziemy dla siebie lepsi i życzliwsi.
W  nadchodzącym  roku  życzę  wszystkim  mieszkańcom  wielu  inspiracji:
ludziom  kultury,  edukacji,  muzyki,  sztuki,  rolnictwa,  medycyny,  sportu,
którzy rozsławiają Czarnowiec poza jego granicami.
Trzymam za wszystkich kciuki i wierzę, że dadzą nam w 2023 roku dużo
powodów do radości.



Niech dzięki nam wszystkim mieszkańcom sołectwa nasza wioska pięknieje i
się rozwija.

Wszystkiego najlepszego!
Do siego roku !

Marek Karczewski
Sołtys Czarnowca
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Dziś na grupie „Mieszkańcy Sołectwa Czarnowiec” pojawił się pomysł.
Pomysł  bardzo  ciekawy,  bo  oszczędzający  nasze  pieniądze  i  przede
wszystkim  zdrowie  naszych  pupili.

Oto apel mieszkanki:
Witam…

może zrobimy akcję ,, Czarnowiec bez fajerwerków ”.

Na naszym osiedlu ,,Ogródki” prawie każdy ma pieska .

https://czarnowiec.pl/2021/12/27/akcja-jestem-z-czarnowca-nie-kupuje-fajerwerkow/
https://czarnowiec.pl/2021/12/27/akcja-jestem-z-czarnowca-nie-kupuje-fajerwerkow/


Oszczędźmy zwierzętom domowym i  leśnym niepotrzebnego stresu

Kto jest za?

Za „akcją” opowiedziało się kilka osób, komentując:
– Ja nie kupuję. Szczerze napiszę, że wolę te pieniądze wydać na łańcuch do

roweru ,
– ZDECYDOWANIE POPIERAM POMYSŁ,
– moje dziewczyny są tego samego zdania,

– Też jestem za tym pomysłem ,
–  Ja  też  nie  kupuję  bo  dla  mnie  to  marnowanie  pieniędzy  ,  mam inne
wydatki;),
– Bardzo popieram. Mój pies szału dostaje od fajerwerków. Potwornie się
tego boi,
–  Pomysł  może  i  dobry  ale  znając  życie  realizacja  prawdopodobnie  nie
realna,

– Jestem za ,
– Nie kupuję, nie strzelam. Nie znoszę fajerwerków!

Ktoś z Państwa Przyłącza się do akcji?
Proszę pisać inicjały i ulicę w komentarzu.
Meldujemy się, kto w Nowy Rok nie strzela �

Marek Karczewski
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Życzę  lokalnej  społeczności  Czarnowca  i  sympatykom  oraz  ziomkom  w
nadchodzącym nowym roku samych sukcesów na płaszczyźnie zawodowej,
rodzinnej, sportowej i oczywiście sołeckiej.
Życzę  Państwu  i  sobie  wielu  spotkań  w  samych  przyjemnych
okolicznościach.  W  zdrowiu  i  znakomitej  formie,  na  naszych  wspólnych
wydarzeniach podczas radosnych uniesień!
SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU!

Obowiązki,  obowiązkami,  Sylwester sylwestrem ale przyjemności  również
trzeba planować.
Poniżej przedstawiam plan naszych wydarzeń na 2021 rok.

Kalendarz imprez czarnowieckich w 2021r.
1. 24.01 (niedz) – III Mistrzostwa Czarnowca w Tenisie Stołowym
2. 07.02 (niedz) – III Zjazd na ByleCzym
3. 18.04 (niedz) – 4. Czarnowiecka wyprzedaż garażowa
4. 13-16.05* – 2. czarnowiecki czarny czwartek (ccc) – wystawka
5. 29.05 (s) – Piknik Rodzinny
6. 10.07 (s) – II Mistrzostwa Czarnowca w piłce nożnej
7. 11.09 (s) – 5. Czarnowiecka wyprzedaż garażowa
8. 14.11 (niedz) – VIII Jesienne Liczenie Liści – Spacer
9. 25-28.11* – 3. czarnowiecki czarny czwartek (ccc) – wystawka
10. 31.12 (Pt) – Sylwester wiejski

https://czarnowiec.pl/2021/01/01/szczesliwego-nowego-roku-2021/
https://czarnowiec.pl/2021/01/01/szczesliwego-nowego-roku-2021/


* termin ostateczny po ukazaniu się harmonogramu odbioru.
Do których imprez Państwo się przygotowują?

Marek Karczewski
Sołtys
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Informujemy mieszkańców Czarnowca, że dnia 7 listopada 2019r. (czwartek)
o godz. 18:00 w Świetlicy Wiejskiej przy ul. Dzikiej Róży 2 odbędzie się
pierwsze zebranie organizacyjne w sprawie Balu Sylwestrowego.

Na zebranie mogą przybyć wszyscy, którzy chcieliby pomóc zorganizować
ten bal.

Zapraszamy serdecznie. Rada Sołecka, Rada Świetlicy.


